
２０１９年７月吉日 

参画団体・企業・学校各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 前川絹雄 

 

「ＨＩＭＥＪＩマイスター！～磨き上げる姫路愛～」 

参画者事前説明会のご案内 

 

拝啓  紫陽花の候  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、公益社団法人姫路青年会議所の事

業にご理解と多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、２０１９年９月２２日（日）に開催いたします「ＨＩＭＥＪＩマイスター！～磨き上げる姫路愛～」

にご参画いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度「ＨＩＭＥＪＩマイスター！～磨き上げる姫路愛～」と題しまして姫路に根づいた伝統産業ブースの

ワークショップをする中で、市民・来姫者が姫路のものづくりにより関心をもち、姫路の魅力を自らが発信で

きるようになることで「一人のまちづくり」から「二人のまちづくり」、「三人のまちづくり」へと着実にまち

づくりが拡がり、姫路のまちの発展のため高い志を共有していきたいと考えております。 

つきましては、事業の開催に先立ちまして、下記の要領にて「ＨＩＭＥＪＩマイスター！～磨き上げる姫路

愛～」の開催趣旨や事業全体の概要、当日に向けてご留意いただきたい点などに関して、事前説明会を開催さ

せていただきたく考えております。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようにお願い申し上げます。               

敬具 

                                                

記 

【名  称】 「ＨＩＭＥＪＩマイスター！～磨き上げる姫路愛～」 

【日  時】 事前説明会 ８月２４日（土曜日） 

受付１５：３０ 開始１６：００～１７：１２ 

【場  所】 姫路商工会議所 本館６階６０５会議室  

姫路市下寺町４３番地  （０７９）２２２－６００１ 

【説明会概要】 ・ＨＩＭＥＪＩマイスター！～磨き上げる姫路愛～開催趣旨説明 

・事業全体概要の説明 

・参画団体・企業様準備等の留意点の説明 

・参画団体・企業様と学生様マッチング 

・ＨＩＭＥＪＩマイスター！～磨き上げる姫路愛～広報チラシの配布 

※筆記用具等はご持参下さい 

■お問い合わせ連絡先 

公益社団法人姫路青年会議所  姫路市下寺町４３番地 姫路商工会議所 新館４階 

 ＴＥＬ：０７９－２８１－０８８７  ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４ 感動あふれるまち創造委員会 

委員長   横野辰徳 ＴＥＬ：０９０－７８７５－６３００  

ＭＡＩＬ：yokono_tatsunori1232@himejijc.or.jp 

副委員長  藤原寛人 ＴＥＬ：０９０－８２３７－１４２３  

ＭＡＩＬ：fujiwara_hiroto1250@himejijc.or.jp 

 


